Zatgcznik nr 5
do Uchwaty Nr 178/231/13 Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 sierpnia 2013r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN NA PODSTAWIE POROZUMIEN (UMOW) MIEDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO W 2013R.

w zlotych
w tym:
w tym: w tym:
Wydatki jednostek Wydatki na whniesie
5 - w ki . i
. budzetowych _programy Wydatki ydatki e mer
Nazwa zadania Dzial Rozdziat Dochody ogétem § Wydatki ogétem Swiadezenia finansowane z - z tytulu Wydatki inwestycje i e wkadow
Wydatki biezace wydatki Dotacje na i udzialem poreczen tatk L do
wynagrodze . dania bies na rzecz 0s6b Srodké obsluge i majatkowe zakupy akeji i slek
iai i I Zabez acania blezace | g, veznych I b0 dh inwestycyjne dziato | P'°
nia i skadki o yczny: 3 ugu tycyj udzialé
X realizacja ktérych mowa (odsetki) gwaranc w prawa
O(Ij_ nich statutowych wart. 5 ust. 1 ji handlo
[2CZale Th pkt2i3 wego
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

I. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan

realizowanych wspélnie z innymi jednostkami 924 656 1237 000 87 600 0 0 0 0 87 600 0 0 1149 400 1149 400 0 0
samorzadu terytorialnego

e-swigtokrzyskie Rozbudowa 720] 72095 103 809| 6207 197 728 75 600 75 600 122128] 122128
Infrastruktury Informatycznej JST

e-$wigtokrzyskie Budowa Systemu

Informacji Przestrzennej Wojewodztwa 720 72095 820 847 6207 1027 272 1027 272 1027 272
Swietokrzyskiego

Kielecki Obszar Funkcjonalny 750 [ 75020 12 000 12 000 12 000

Il. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan
przejetych przez Powiat do realizacji w drodze umowy
lub porozumienia

lll. Dochody i wydatki zwigzane z pomoca rzeczowa
lub finansowa realizowang na podstawie porozumien 4 668 809 4 859 447 920 968 | 40 268 855 700 25000 0 0 0 0 3938479 3938479 0 0
miedzy j.s.t.

konserwacja urzadzen i rowow
melioracyjnych na terenie gmin

razem dzial 010 20000 20 000 20 000

010{ 01008 2710 20 000 20 000 20 000

Remont drogi powiatowej Nr 0329T
Daleszyce ul. Chopina 600| 60014 100 000| 2710 100 000 100 000 100 000

Gmina Daleszyce

Remont drogi powiatowej Nr 0365T w
msc. Sukéw 600| 60014 50 000| 2710 50 000 50 000 50 000

Gmina Daleszyce
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do Uchwaty Nr 178/231/13 Zarzadu Powiatu w Kielcach
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w tym:
wtym: w tym:
Wydatki jednostek Wydatki na Wedati wni_esie
T programy . | Wydatki .| nie
Nazwa zadania Dzial Rozdzial Dochody ogétem § Wydatki ogélem pudzetomyeh Swiadezeni finansowane z Wy::tkl z tytutu Wydatki inwestycje i Zilfupl wkadéw
Wydatki biezace datki Dotacje na wia czem'a udzialem poreczen 9 ° J(;_c.1.e do
wynagrodze Wy zadania biezace | 0o 0s6b Srodkéw, o obsluge i majatiowe zakupy akgii spélek
nia i skadki s zanciz A fizycznych . ’ dlugu inwestycyjne udziaté | P
ol realizacja ktérych mowa (odsetki) gwa.tjanc w prawa
. statutowych wart. 5 ust. 1 Ji handlo
naliczane sadai pkt2i3 wego
Remont drogi powiatowej Nr 0355T
Sukéw-Borkow-Chmielnik ode. Sukéw- | g0 600141 122 000| 2710 122 000 122 000 122 000
Sukow-Papiernia
Gmina Daleszyce
Remont drogi powiatowej Nr 0597T
Wojciechéw-Debno 600 60014 50 000| 2710 50 000 50 000 50 000
Gmina Nowa Stupia
Remont drogi pow. Nr 0356 T w msc.
Borkow Gmina 600] 60014 50 000| 2710 50 000 50 000 50 000
Daleszyce
Remont drogi powiatowej Nr 0346 T
Sadkéw-Zbelutka-Szumsko-Lipiny 600 60014 100 000| 2710 100 000 100 000 100 000
Gmina Lagow
Remont drogi wraz z chodnikiem przy
drodze pow. Nr 0311T Maslow I'i Mastéw | - gq0l  goo14| 105 000| 2710 105 000 105 000 105 000
1 Gmina
Mastow
Remont drogi powiatowej Nr 0384T
Brzeziny-Nida-Lukowa 600 60014 30 000 2710 30 000 30 000 30 000
Gmina Morawica
Remont drég powiatowych Nr 0471T
Palegi-Filipy 1 Nr 0472T . Wolk
e Py S wmse. WOk 1 600 60014 75000| 2710 75 000 75 000 75 000
Klucka
Gmina Mnioéw
Remont drogi powiatowej Nr 0322T
Porgbki-Kakonin-Huta Szklana 600 60014 45 000| 2710 45 000 45 000 45 000
Gmina Bieliny




Zatgcznik nr 5
do Uchwaty Nr 178/231/13 Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 sierpnia 2013r.

w tym:
wtym: w tym:
Wydatki jednostek Wydatki na ) wniesie
) budzetowych _programy Wydatki Wydatki el nle'
Nazwa zadania Dzial | Rozdzial | Dochody ogélem § Wydatki ogélem Swiadezenia | fin@nsowane z na z tytutu Wydatki inwestycie i obiccie |k2d0W
Wydatki biezace wydatki Dotacje na ., udzialem poreczen stk yd JQ.. X do
wynagrodze . zadania biezace na rzecz os6b Srodkow, o QLRI i majatkowe by bt spolek
. ; ZWIAZAILZ A fizycznych § dt inwestycyjne dziaté | P
nia i skadki T yczny imh ugu ycy) udzi
) realizacja 6rych mowa (odsetki) gwaranc w prawa
od nich statutowych wart. 5 ust. 1 ji handlo
naliczane sadai pkt2i3 wego
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Remont drogi powiatowej Nr 0405T w
msc. Sarbice I i na odc. Dobrzeszow-
. 600 60014 70 000] 2710 70 000 70 000 70 000
Kuzniaki
Gmina Lopuszno
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0278T
Zawada-Szewce-Zagrody na odc. Szewce-
grody 600| 60014 0| 6300 0 0 0

Osiedle Pod Lasem wraz z projektem
budowlanym w latach 2012-2013
Gmina Sitkowka Nowiny

Przebudowa drogi pow. Nr 0378T w msc.
Trzcianki 600| 60014 400 000| 6300 400 000 400 000 400 000

Gmina Sitkowka-Nowiny

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0366T
Obice-Debina-Lisow w msc. Obice 600| 60014 0] 6300 0 0 0
Gmina Morawica

Przebudowa drogi powiatowej
Nr 0156T Feliksowka-Eukowa-Dgbska 600| 60014 235606 6300 235 606 235606 235606
Wola-Chatupki-Lisow wraz z budowa
chodnika w miejscowosci Dgbska Wola
Gmina Checiny

Przebudowa drogi powiatowej
Nr 0156T Feliksowka-Lukowa-Dgbska 600 60014 308 193| 6300 308 193 308 193 308 193
Wola-Chatupki-Lisow wraz z budowa
chodnika w miejscowosci Debska Wola
Gmina Morawica
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do Uchwaty Nr 178/231/13 Zarzgdu Powiatu w Kielcach
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w tym:

wtym: w tym:

Wydatki na

rogram . | Wydatki . nie
finr;nsgowanye z Wydatki z tyytulu zakupi wkadéw
Swiadczenia N na A Wydatki objecie
udzialem poreczen X do
obsluge majatkowe

. akcji i
Srodkow, o i . spolek

Wydatki jednostek whniesie

budzetowych

Nazwa zadania Dzial | Rozdzial Dochody ogélem § Wydatki ogélem

inwestycje i

‘Wydatki biezace
zakupy

Dotacje na
zadania biezace

wydatki

zwiazane z

wynagrodze na rzecz 0s6b

udzialé

nia i skadki
od nich
naliczane

realizacja
statutowych
zadan

fizycznych

ktorych mowa
wart. 5 ust. 1
pkt2i3

dlugu
(odsetki)

gwaranc
ji

inwestycyjne

w

prawa
handlo
wego

1

8 9

10

12

14

16

18

Wzmocnienie nawierzchni drogi
powiatowej Nr 0332T Gorno-Daleszyce-
Borkéw wraz z budowg chodnikow w
miejscowosciach Gorno i1 Daleszyce
Gmina Gorno

600

60014

656 250

6300

656 250

656 250

656 250

Wzmocnienie nawierzchni drogi
powiatowej Nr 0332T Gorno-Daleszyce-
Borkow wraz z budowa chodnikoéw w
miejscowosciach Gorno i Daleszyce
Gmina Daleszyce

600

60014

484 250

6300

484 250

484 250

484 250

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0312T
Mastow-Wola Kopcowa-Domaszowice od
skrzyzowania z dr. woj. Nr 745 do drogi
gminnej

Gmina Mastow

600

60014

6300

Przebudowa drogi pow. Nr 0303T w msc.
Kaniéw wraz z budowg chodnika i
przebudowg mostu

Gmina Zagnansk

600

60014

372 000

6300

372 000

372 000

372 000

Budowa ktadki dla pieszych wraz z
budowa chodnika i remontem mostu w
ciagu drogi pow. Nr 0301T w msc.
Samsonow Piechotne

Gmina Zagnansk

600

60014

200 000

6300

200 000

200 000

200 000

Przebudowa chodnika w ciggu drogi
powiatowej Nr 0307T - ul. Wrzosowa
Gmina Zagnansk

600

60014

25000

6300

25000

25 000

25000
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w tym:

wtym: w tym:

Wydatki na

rogram . | Wydatki . nie
finr;nsgowanye z Wydatki z tyytulu zakupi wkadéw
Swiadczenia N na A Wydatki objecie
udzialem poreczen X do
obsluge majatkowe

. akcji i
Srodkow, o i . spolek

Wydatki jednostek whniesie

budzetowych

Nazwa zadania Dzial | Rozdzial Dochody ogélem § Wydatki ogélem

inwestycje i

‘Wydatki biezace
zakupy

Dotacje na
zadania biezace

wydatki

zwiazane z

wynagrodze na rzecz 0s6b

udzialé

nia i skadki
od nich
naliczane

realizacja
statutowych
zadan

fizycznych

ktorych mowa
wart. 5 ust. 1
pkt2i3

dlugu
(odsetki)

gwaranc
ji

inwestycyjne

w

prawa
handlo
wego

1

8 9

10

12

14

16

18

Przebudowa drogi pow. Nr 0305T na odc.
Szatas-Tuzy
Gmina Zagnansk

600

60014

100 000

6300

100 000

100 000

100 000

Budowa chodnika w ciggu drogi pow. Nr
0302T w msc. Jasiow II etap
Gmina Zagnansk

600

60014

100 000

6300

100 000

100 000

100 000

Budowa chodnika w ciagu drogi pow. Nr
0384T Brzeziny-Nida-Lukowa w msc.
Nida

Gmina Morawica

600

60014

88 539

6300

88 539

88 539

88 539

Budowa chodnika w ciagu drogi pow. Nr
0353T w msc. Radomice |
Gmina Morawica

600

60014

28 429

6300

28 429

28 429

28 429

Przebudowa drogi pow. Nr 0322T Porgbki-
Kakonin-Huta Podtysica-Huta Szklana
odc. ul. Langiewicza

Gmina Bieliny

600

60014

83 574

6300

83574

83574

83574

Przebudowa skrzyzowania drogi pow.Nr
0355T zdroga Nr 0353T w msc.
Pierzchnica II etap wraz z budowa
chodnika w ciggu drogi pow. Nr 0022T w
msc. Drugnia i w ciggu drogi pow. Nr
0355T w msc. Gumienice

Gmina Pierzchnica

600

60014

200 000

6300

200 000

200 000

200 000

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0361T
Wojciechéw-Skrzelczyce
Gmina Daleszyce

600

60014

6300
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do Uchwaty Nr 178/231/13 Zarzadu Powiatu w Kielcach
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w tym:

wtym: w tym:

Wydatki na

rogram . | Wydatki . nie
finr;nsgowanye z Wydatki z tyytulu zakupi wkadéw
Swiadczenia N na A Wydatki objecie
udzialem poreczen X do
obsluge majatkowe

. akcji i
Srodkow, o i . spolek

Wydatki jednostek whniesie

budzetowych

Nazwa zadania Dzial | Rozdzial Dochody ogélem § Wydatki ogélem

inwestycje i

‘Wydatki biezace
zakupy

Dotacje na
zadania biezace

wydatki

zwiazane z

wynagrodze na rzecz 0s6b

udzialé

nia i skadki
od nich
naliczane

realizacja
statutowych
zadan

fizycznych

ktorych mowa
wart. 5 ust. 1
pkt2i3

dlugu
(odsetki)

gwaranc
ji

inwestycyjne

w

prawa
handlo
wego

8 9

10

12

14

18

Przebudowa drogi pow. Nr 0349T
Pierzchnica-Rakow-Rakowka -granica
powiatu kieleckiego Gmina
Rakow

600

60014

50 000

6300

50 000

50 000

50 000

Przebudowa drog pow. Nr 0467T odc.
Salata-Pieradta, Nr 0463T odc. Pieradia-
Pielaki, Nr 0468T odc. Zaborowice-
Mniow, Nr 0469T odc. Pepice-Cierchy, Nr
0471T odc. Pategi-Filipy

Gmina Mniow

600

60014

100 000

6300

100 000

100 000

100 000

Przebudowa drég powiatowych Nr
0338T w Lagowie ul. Bardzka, Nr 0342T
w msc. Nowy Staw oraz Nr 0348T w msc.
Sedek Gmina
Lagow

600

60014

200 000

6300

200 000

200 000

200 000

Projekt budowlany na budowg chodnika
wraz ze $ciezka rowerowa w ciggu drogi
powiatowej Nr 0314T w msc. Wilkow i
Swieta Katarzyna

Miasto i Gmina Bodzentyn

600

60014

100 000

6300

100 000

100 000

100 000

Projekt budowlany na budowe chodnika
wraz ze $ciezkg rowerowa w ciggu drogi
powiatowej Nr 0314T w msc. Wilkow i
Swieta Katarzyna

Gmina Mastéw

600

60014

15000

6300

15 000

15000

15 000




Zatgcznik nr 5

do Uchwaty Nr 178/231/13 Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 sierpnia 2013r.

w tym:
w tym: w tym:
Wydatki jednostek Wydatki na Wedatd wniesie
budzetowych programy 3 ydatki 2 3 nie
Nazwa zadania Dzial Rozdzial Dochody ogélem § Wydatki ogélem o ™ ) Swiadezenia finansowane z Wy:; t z tytulu Wydatki inwestycje i 0?)';:33 wkadéw
‘Wydatki biezace datki Dotacje na . udzialem poreczen q L do
wynagrodze 2 L. na rzecz oséb | i obstuge . majatkowe zakupy akcji i i
nia i skadki zwigzane z zadania biezgce fizycznych s'rodkow, ° dlugu ! inwestycyjne udzialo spolek
ol realizacja ktérych mowa (odsetki) gwa.tjanc w prawa
. statutowych wart. 5 ust. 1 Ji handlo
naliczane sadai pkt2i3 wego
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0366T
Obice-D¢bina-Lisow w msc. Obice 600] 60078 0] 6300 0 0 0
Gmina Morawica
razem dzial 600 4543 841 4 543 841 797 000 0| 797000 0 0 0 0] 3746841 3746841 0 0
Budowa budynku biurowego pod potrzeby
siedziby Starostwa Powiatowego w 750 [ 75020 6300 170 638 170 638 170 638
Kielcach- dotacja dla Miasta Kielce
razem dzial 750 170 638 0 0 170 638 170 638
Powiat Kielecki przyjazny dla
mieszkancoOw w ograniczaniu skutkow 851 [ 85195 87 700] 2710 87 700 87 700] 29 000 58 700
niepetnosprawnosci (gminy)
razem dzial 851 87 700 87 700 87 700 29 000 58 700 0 0 0
realizacja zadania "Godno$¢-Szacunek-
Mito$¢-Nie przemocy w Rodzinie" (gminy | 852 | 85205 11 268| 2710 11 268 11 268| 11268
Zagnansk 1 Mastow)
zadanic 2 zakresu pomocy spoteczne] 852 | 85295 5000| 2710 5000 5 000 5000
(Gmina Pierzchnica)
razem dzial 852 16 268 16 268 16 268| 11 268 0 5000 0 0
zakup samochodu - mikrobusa (Gminy: | g5 | g5a99 21000| 6300 21 000 21000 21000
Pierzchnica, Daleszyce, Chmielnik)
razem dzial 853 21 000 21 000 0 0 0 0 21 000 21 000
Ogolem: 5593 465 6 096 447 1008 568| 40 268| 855 700 25000 87 600 0 0| 5087879 5087879 0 0




